RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

DAF 6X2 - EURO 6 + LIFT AXLE + TUV 11-2025

COMMON

Cena € 14.950,- ex VAT

Id DA086627

Zrobi? DAF

Typ 6X2 - EURO 6 + LIFT AXLE + TUV 11-2025
Rok 2015

Przebieg 737.484 km

Budowa Standardowy ci?gnik

Waga brutto  27.000 kg

Klasa emisji 6

PROPERTIES

Pierwsza data rejestracji

Data wyga?ni?cia wa?no?ci
motywu

Tablica rejestracyjna
Paliwo

Transmisja

Numer identyfikacyjny pojazdu
Konfiguracja osi
Liczba osi

Waga

Liczba butli

Moc kw

Moc

Rozstaw osi
No?no??

D?ugo??

Szeroko??

AKCESORIA

27-11-2015
27-11-2025

60-BGL-6
Diesel
Automatycznie
XLRTGH4300G086627
6x2

3

8.860 kg

6

340

462

395 cm
18.140 kg

631 cm
255cm

DAF XF 460 6X2 - EURO 6 + LIFT AXLE + TUV 11-2025

Referentienummer: DA086627

Schijfremmen
315/70R22.5

Enkelvoudige reductie
315/70R22.5
8.000 kg 11.500 kg
Bladvering Luchtvering

Luchtvering
7.500 kg
315/70R22.5
Liftas

OPIS

VIDEO AVAILABLE

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




